
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 41/ /2017 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Krasiczyn  

z dnia 15 listopada 2017r. 
                               w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego 
                                                        Nadleśnictwa Krasiczyn 

Zn.spr: NK.012.1.2017 
 
 
 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września  1991r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. 
poz.788) oraz § 22 pkt.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, § 4 Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 
października 2017r. w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów 
organizacyjnych Lasów – biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych oraz nadleśnictwa:      
/Znak: OR.013.35.2017/ , zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Krasiczyn  Regulamin Organizacyjny , 
stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 
§ 2. 1. Wszystkie komórki organizacyjne i samodzielne stanowiska pracy dostosują organizację i 
zakres działania do postanowień niniejszego regulaminu. 
 
 
§ 3. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 10/2015 z dnia 
30.03.2015r. 
 
 
 
§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
Przemyśl, dnia 15.11.2017r. 
 
 
          
 

Oryginał podpisał: 
Nadleśniczy 

mgr inż. Przemysław Włodek 
 
 

 
 


